
FAU Lofsrud Skole – referat 26.3.2026 
 
Møtested:  Lofsrud ungdomssskole 
Møtedato-/tid: Torsdag 26.03.2026 klokken 18.00 
Til stede:   Representanter med x var til stede. I tillegg var rektor til stede ved 
    første sak 
 

8A (hoved)- Arezo Ershadi x 9A (hoved) - Waqas Malik  10A (hoved) -   

8A (vara) - Joakim Torssander  9A (vara) - Abdullah A. Sueid  10A (vara) -   

8B (hoved) - John Fredrik Laving x 9B (hoved) - Rigmor R.Brynestad x 10B (hoved) - Bente Grambo  

8B (vara) - Shaid M. Saeed  9B (vara) - Rashana V. Bataeva  10B (vara) - Vibecke Husby x 

8C (hoved) - Øyvind Hov x 9C (hoved) - Hani M. Jigre  10C (hoved) - Luke Buckley  

8C (vara) - Thomas Salamonsen  9C (vara) - Anita Baksaas  10C (vara) - Beate S. Torset  

8D (hoved) - Lanja K. Engheim  9D (hoved) - Haneef Awan x 10D (hoved) - Tom H. Øvrebø x 

8D (vara) - Thomas Nilsson  9D (vara) - Munazza Butt  10D (vara) - Valbona Vinca  

8E (hoved) - Johan E. Wånge  9E (hoved) - Usman Sharif  10E (hoved) - Sandra J. Sortland x 

8E (vara) - Ina B. Jernberg  9E (vara) - Emira Querkinaj  10E (vara) - Altaf Hussain  

 

SAKS.NR  OPPFØLGING 

01/02/2026 Rektors kvarter 
 
Rektor informerte om de strategiske satsingsområdene i 
osloskolen de neste tre årene.  

• Språk og grunnleggende ferdigheter  

• Inkludering og sosial læring  

• Demokrati og medborgerskap 
Lofsrud sitt gjennomgående tema vil være språk. Språk er 
også er en vesentlig forutsetning for de andre områdene. 
 
Elevene må være gode i skriftlig språk for å kommune 
kommunisere kompetansen de har. De må kunne forstå 
tekst godt for kunne løse fag som f.eks matte. 
 
Språk er viktig på den sosiale arenaen da det ofte er årsak 
til konflikt. Tøft språk kan gi kortere lunte, samt 
misforståelser ifht hva som kommuniseres. Konflikter skal 
løses gjennom samtaler og språk, og det vil være 
nulltoleranse for rasisme, diskriminering og hatefulle 
ytringer 
 
Språk er viktig for å kunne delta i demokratiet og 
medborgerskapet. Med språk uttrykker en egne meninger, 
begrunner og argumenterer, samt lytter til andres 
perspektiv.  
 

 



Forslag til vedtak: Tas til orientering 
 

02/02/2026 Gjennomgang av svar fra rektor knyttet til spørsmål som 

ble stilt etter forrige FAU møte  

 

Skolegudstjeneste: Vi vil sikre at kommunikasjonen rundt 

skolegudstjenesten til neste skoleår blir tydeligere, særlig 

når det gjelder informasjon om muligheten for fritak. Vi vil 

også sørge for at foresatte på 8. trinn får god og tydelig 

informasjon om hvordan Lofsrud skole organiserer 

skolegudstjeneste og det alternative opplegget. 

 

Skadedyr på skolen: Det er gjort tiltak både i forhold til 

skjeggkre og mus. Situasjonen nå er betydelig bedre enn 

tidligere, men det kan være observasjoner. Høsten 2025 

ble det observert mus, og dette ble rapport til byggeier. 

Det ble gjort tiltak, og det er ikke kommer rapportert om 

observasjoner av mus etter dette. 

 

Mulighet for skap til elever: Det er dessverre ikke 

bygningsmessig mulig å ha skap til elevene på skolen. 

Elevene har hyller i klasserommet. Skap kan først vurderes 

ved en eventuell renovering av bygningsmassen. 

 

Kantinen: På en vanlig dag selges det rundt 240 porsjoner. 

Kantinetilbudet er sterkt subsidiert, og kostnaden for 

elevene er kr 15 pr måltid. Innenfor disse økonomiske 

rammene forsøker vi å tilby så sunn og god mat som mulig. 

Det er mange indviduelle ønsker, både i forhold til sunnere 

mat men også tradisjonell kantinemat. Det er ofte faste 

retter på menyen som pizza, pannekaker og ulike 

pastaretter. For å minske matsvinn serveres det også 

matretter basert på rester. Dette gjør det litt utfordrende å 

presentere en ukesmeny.  Skolen samarbeider også jevnlig 

med elevrådet om kantinetilbudet, og vi jobber 

kontinuerlig for å gi elevene et best mulig tilbud innenfor 

de økonomiske rammene vi har. 

  

Nynorsk: Alle elever blir undervis i nynorsk (sidemål) fra og 
med 8. klasse. Generelt scorer skolen bedre på sidemål en 
bokmål. Rundt 50 % av elevene er fritatt for vurdering i 
faget. 
 
Vedtak: Tas til orientering 

 



03/02/2026 Sak om kantinemat og betaling bankkort 
Kvalitet på kantinemat ble tatt opp i forrige FAU, og 
besvart av Trond. 
Noen foreldre lurer også på mulighet for å bruke bankkort i 
kantinen i stedet for betalingsordningen vi har nå. 
 
Vedtak: Leder hører med rektor om bakgrunnen for at det 
ikke er mulig å bruke bankkort. 
 

 

04/02/2026 Spamming av e-post til FAU 
 
FAU medlemmer har opplevd å bli spammet knyttet til 
svindel ifm gavekort. Bakgrunnen for dette antar vi at er 
knyttet til at alle mailadressene ligger på Lofsrud sine 
hjemmesider. 
 
Vedtak: Vi ber om at epostadressene til representantene 
fjernes fra nettsiden slik at dette ikke misbrukes. Foreldre 
har tilgang på kontaktinfo til sin FAU representant via  

 

05/02/2026 Tilgang i Itslearning 
Meldt inn av Arezo 8A 
Det er stilt spørsmål knyttet til Itslearing, og tilgang til å se 
vurderinger lærerne gir. Dette har tidligere vært 
tilgjengelig, men det er foreldre som informerer om at de 
ikke ser dette lengre. 
 
Vedtak: Leder hører med rektor. Får karakter, men ikke 
begrunnelse. Dette har en fått tidligere og er ønskelige fra 
flere foreldre. 

 

06/02/2026 Dato for neste FAU 
I følge vedtektene skal neste møte være i mai 
 
Vedtak: Neste FAU møte blir 28.5 klokken 18.00 
 

 

07/02/2026 Eventuelt 
Leder informerer om at han flytter, og får tre timer reisevei 
slik at det ikke blir mulig å følge opp vervet fra neste 
skoleår. 
 
Vedtak: Tas til orientering 

 

 
 
 


